
UCHWAŁA  Nr XXXIII/293/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Zarządowi  Województwa  Opolskiego  z  tytułu
wykonania budżetu Województwa Opolskiego za 2004 rok.

Na podstawie art. 18 pkt. 9 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego

uchwala co następuje:

§1
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu udziela się absolutorium Zarządowi Województwa

Opolskiego z tytułu wykonania budżetu Województwa Opolskiego za 2004 rok. 

§2
Sprawozdanie z wykonania budżetu, o którym mowa w § 1 zostało przedłożone Sejmikowi Województwa

Opolskiego uchwałą Zarządu Województwa nr 2092/2005 z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie przyjęcia
sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Opolskiego za 2004 rok.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


